

連 結 損 益 計 算 書

自 平成16年 4月 1日
至 平成17年 3月 31日

(単位：百万円)

費 用 の 部				収 益 の 部			
科 目	当連結会計年度	前連結会計年度	比 較	科 目	当連結会計年度	前連結会計年度	比 較
営 業 費 用	2,226,544	2,190,663	35,880	営 業 収 益	2,613,483	2,540,156	73,326
電気事業営業費用	2,038,779	2,015,311	23,468	電気事業営業収益	2,412,111	2,351,598	60,512
その他事業営業費用	187,764	175,352	12,411	その他事業営業収益	201,371	188,557	12,814
営 業 利 益	(386,939)	(349,492)	(37,446)				
営 業 外 費 用	114,826	180,260	65,433	営 業 外 収 益	25,688	18,147	7,540
支 払 利 息	82,045	102,973	20,928	受 取 配 当 金	3,733	1,890	1,843
その他の営業外費用	32,781	77,286	44,505	受 取 利 息	410	474	63
				固 定 資 産 売 却 益	-	2,556	2,556
				持分法による投資利益	2,753	3,190	436
				その他の営業外収益	18,790	10,037	8,753
当期経常費用合計	2,341,370	2,370,924	29,553	当期経常収益合計	2,639,171	2,558,304	80,867
当期経常利益	297,801	187,380	110,420				
渴求準備金引当又は取崩し	9,872	8,366	1,506				
渴求準備金引当	9,872	8,366	1,506				
特 別 損 失	148,595	10,731	137,863				
減 損 損 失	44,312	-	44,312				
発電所建設中止損失	64,905	-	64,905				
関係会社事業再編損失	39,376	-	39,376				
関係会社事業廃止損失	-	10,731	10,731				
税金等調整前当期純利益	139,333	168,282	28,948				
法人税、住民税及び事業税	116,793	117,269	476				
法人税等調整額	47,040	39,814	7,225				
少数株主利益	-	716	716				
少数株主損失	158	-	158				
当期純利益	69,739	90,111	20,372				